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Plebiscyt „Kolej na Powstanie!”

*18 października ruszył plebiscyt „Kolej na Powstanie!” organizowany przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego i Koleje Wielkopolskie. Wielkopolanie mogą wybrać „powstańcze” nazwy dla siedmiu
pociągów, które w grudniu tego roku - wraz z wejściem w życie corocznej zmiany rozkładu jazdy
pociągów - pojawią się na torach w regionie. Inicjatywa wpisuje się w przygotowania do przyszłorocznych
obchodów 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego.*

„Liczymy na to, że nasza akcja przyczyni się do większego zainteresowania historią Powstania
Wielkopolskiego. Pociąg jest tu tylko pretekstem do poznania bliżej miejsc związanych z naszym
zwycięskim zrywem sprzed prawie 100 lat” - podkreśla Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego. 

Z powstańczymi nazwami będą jeździły pociągi relacji: Poznań-Kutno, Poznań-Mogilno, Poznań-Gołańcz,
Poznań-Zbąszynek, Poznań-Wolsztyn, Leszno-Zbąszynek oraz Leszno-Ostrów Wielkopolski. Lista 21 nazw
została przygotowana wspólnie z historykami zajmującymi się Powstaniem. Pociągowi każdej z siedmiu
relacji przypisane są trzy propozycje, związane z trasą, na której jeździ pociąg i odnoszą się do wydarzeń,
które w okresie Powstania Wielkopolskiego rozegrały się w jej okolicach. Wielkopolanie będą mogli
wybierać spośród nazw: Bazar, Biedrusko, Cytadela, Danuta, Druh, Drzymała, Helena, Hufiec,
Kopanica, Odwach, Powstaniec Wielkopolski, Poznańczyk, Ratusz, Rzepicha, Ułan, Skaut,
Sokół, Strzelec, Wiarus, Wiatraki i Zdziechowa.

Plebiscyt jest adresowany do pasażerów Kolei Wielkopolskich i do wszystkich, którzy interesują się
Powstaniem Wielkopolskim i chcą, żeby mówiono o nim jak najwięcej i jak najczęściej.Aby zagłosować
wystarczy odwiedzić facebookowy profil „27 grudnia - Powstanie Wielkopolskie” i w specjalnie
przygotowanej ankiecie wybrać "powstańcze" nazwy dla pociągów Kolei Wielkopolskich. Zachęcamy do
wybrania jednej z trzech nazw dla każdego z siedmiu pociągów.
Pasażerowie, którzy nie mają profilu facebookowego także będą mogli wziąć udział w plebiscycie. W
pociągach pojawią się hostessy wyposażone w tablety. Wyjaśnią one zainteresowanym pasażerom
zasady udziału w plebiscycie i pomogą dokonać wyboru na ekranie tabletu. Jedynym warunkiem udziału
w zabawie jest podanie adresu e-mail.

Plebiscyt trwa od 18 do 31 października. W pierwszych dniach listopada zostanie ogłoszona informacja o
wybranych nazwach, a pociągi z powstańczymi nazwami pojawią się na torach od 10 grudnia br.
Zapraszamy do udziału w plebiscycie „Kolej na Powstanie”. Jego przebieg można śledzić na
fanpage’ach 27 grudnia – Powstanie Wielkopolskie i Koleje Wielkopolskie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

./artykuly/52721/pliki/kolejewlkp.jpg
http://www.tcpdf.org

